УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   О внесении изменений в состав

           Комиссии при Президенте Российской Федерации

     по предварительному рассмотрению кандидатур на должности

      судей федеральных судов, утвержденный Указом Президента

         Российской Федерации от 19 декабря 2014 г. № 795

     1. Внести  в  состав  Комиссии   при   Президенте   Российской

Федерации по предварительному рассмотрению кандидатур на  должности

судей федеральных судов, утвержденный Указом Президента  Российской

Федерации  от  19 декабря  2014 г. № 795  "Об утверждении   состава

Комиссии при Президенте Российской  Федерации  по  предварительному

рассмотрению  кандидатур  на  должности  судей  федеральных  судов"

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   2014,  № 51,

ст. 7419; 2016, № 21, ст. 2992),   изменения,   включив  в     него

Момотова В.В. -  председателя  Совета  судей Российской   Федерации

(по согласованию) и исключив из него Краснова Д.А.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     21 декабря 2016 года

     № 697

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov